
97275
FUEVA 1

Yleistietoa
Materiaalinumero 97275
Tyyppi pinta-asennettava valo
Tuotesegmentti Sisätila
Teema muut / ei määritetty
Energiatehokkuusluokka F
 

Mitat
Tuotteen korkeus (mm/in) 30
Tuotteen halkaisija (mm/in) 500
Nettopaino (kg) 2,23
 

Materiaali & Väri
Kotelon materiaali alumiini
Kotelon väri valkoinen
Lasin/varjostimen materiaali muovi
Lasin/varjostimen väri valkoinen
 

Toiminnallisuus
Kytkintyyppi ei kytkintä
Toiminto LED ei vaihdettavissa
Akku/paristo Ei
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Tekniset tiedot
Suojausaste IP20
Suojausluokka 2
Verkkojännite 220-240V,50/60Hz
Himmennettävä Kyllä
Maksimiteho (1) 25W
 

Valonlähde 1
Pistorasian tyyppi (1) LED
Valaisintyyppi LED
Valaisin sis. (1) Sisältää
Lumen kokonaan 2900
Kelvin kokonaan 4000K
Valoväri yhteensä WHITE
Energiatehokkuusluokka F
Himmennettävä Kyllä
 

Yhteensopiva himmennin
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
Nr.33: ETD U2 - SCHALK 1
 

25W 2900l
m
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